

दिल्ली विकास प्राधिकरण
कार्यालय अधिशारी अभियंता,
विद्युत खण्ड -10, बी2बी,
जनकपुरी, नई दिल्ली-110058
ई-मेल : eeeld10@dda.org.in



Delhi Development Authority
Office of Executive Engineer (E)
Electrical Division-10,
B2B, Janakpuri, ND-58
E-mail : eeeld10@dda.org.in

संख्या: एफ 10(11)/A/c's /अवॉर्ड/अधि.अभि.(वि.)/वि.खंड-10/दि.वि.प्रा./24-25/1419 दिनांक: 06/07/24

To,
M/s OTIS Elevator Company India Ltd.,
Aggarwal Cyber Plaza-II, Plot No. C-7,
Netaji Subhash Place, Pitampura,
New Delhi-110034.

विषय: - M/o works pertaining to completed/closed scheme Dwarka zone.
SH:- Annual Comprehensive Maintenance contract of OTIS make lifts at 490 M.S.
houses in Pkt-I, at Sector-18B, Dwarka, Ph-I.

नि.आ.सू.सं. -36/अधि.अभि.(वि.)/वि.खंड-10/दि.वि.प्रा./2023-24

महोदय,

दिल्ली विकास प्राधिकरण द्वारा उपाध्यक्ष की ओर से ऊपर उल्लिखित कार्य के लिए निविदा दिनांक 20.03.2024 खोली गई। आपकी प्रतिशत दर निविदा को निम्न लिखित दर, निबंधन एवं शर्तों के अंतर्गत स्वीकार किया गया है

Your percentage rate tender opened on 20.03.2024 for above mentioned work has been accepted on behalf of Vice Chairman, Delhi Development Authority at the rate, terms and conditions given as under: -

अनुमानित लागत Estimated Cost	:	रू. 70,99,884/- रू. सत्तर लाख निम्नानवे हजार आठ सौ चौरासी मात्र।
निविदा राशि Tendered amount	:	रू. 70,99,884/- रू. सत्तर लाख निम्नानवे हजार आठ सौ चौरासी मात्र।
कार्य निष्पादन प्रत्याभूति Performance Guarantee	:	निविदा राशिका@ 5% रु. 3, 54,994/- बी.जी संख्या 5541609952 दिनांक: 10.05.2024, सिटी बैंक द्वारा जारी और 20.11.2025 तक वैध।
खण्ड-12 के उद्देश्य के लिए प्रतिशतता Percentage for the purpose of clause-12	:	@ 0.00% AT PAR @ 0.00% AT PAR
अनुमत समय Time Allowed	:	12 माह 12 Months

आपसे अनुरोध है कि आप इस पत्र के जारी होने की तिथि से सात दिनों के अन्दर औपचारिक अनुबंध पर हस्ताक्षर करने के लिए इस कार्यालय में उपस्थित हों। ऐसा नहीं कर पाने की स्थिति में निविदा की स्वीकृति को वापिस ले लिया जाएगा और पूरी कार्य निष्पादन प्रत्याभूति के साथ बयाना राशि को दिल्ली विकास प्राधिकरण द्वारा जब्त कर लिया जाएगा।

You are requested to attend this office to sign the formal agreement within seven days from the date of issue of this letter, failing which the acceptance of the tender shall be withdrawn and Earnest Money with performance guarantee shall be forfeited absolutely to DDA.

कार्य के समापन के लिए अनुमत समय की गणना इस कार्य प्रारंभ करने के लिए जारी किए गए इस पत्र के 10 वें दिन से की जाएगी। यह कार्यालय पत्र संख्या एफ-10 (36)/अधि. अभि. (वि.)/वि. खंड-10/A/Cs/ दि. वि. प्रा./पी. जी/ 24-25/232 दिनांक 29.04.2024 इस अनुबंध का भाग होगा।

The time allowed for completion of the work shall be reckoned from 10th day after issue of this letter to commence the work. This office letter No. F10(36)/EE(E)/ELD-10/A/Cs/DDA/P.G./24-25/232 dt: 29.04.2024 shall also form the part of agreement.

आपसे यह भी अनुरोध किया जाता है कि आप उपरोक्त कार्य स्थल के सहायक अभियन्ता (वि.) -I/विद्युत खंड-10/दिल्ली विकास प्राधिकरण से संपर्क करें और कार्य तुरन्त प्रारम्भ करें।

You are also requested to contact Asstt. Engineer(E)-I/Elect. Divin-10/DDA of above site and start the work at once.


6/7/24

(पुष्पेंद्र कुमार)
अधिशाली अभियन्ता (वि.)
विद्युत खंड-10, दि. वि. प्रा.

प्रतिलिपि प्रेषित:

1. मुख्य अभियन्ता (द्वारका)/, दि. वि. प्रा. के सूचनार्थ।
2. अधीक्षण अभियन्ता (वि.) द्वारका क्षेत्र /दि. वि. प्रा. के सूचनार्थ।
3. अधिशाली अभियन्ता (वि.) कोटि आश्वासन कक्ष, दि. वि. प्रा., विकास सदन-110023
4. वरिष्ठ लेखाधिकारी (निर्माण) कार्य-II/दि. वि. प्रा., विकास सदन, नई दिल्ली-110023
5. वरिष्ठ लेखाधिकारी (द्वारका), दि. वि. प्रा. के सूचनार्थ।
6. सहायक लेखाधिकारी, वि. खंड-10, दि. वि. प्रा.।
7. सहायक अभियन्ता (वि.) -I/वि. खंड-10, दि. वि. प्रा.।
8. सहायक अभियन्ता (योजना) /वि. खंड-10, दि. वि. प्रा.।
9. प्रधान लिपिक/वि. खंड-10, दि. वि. प्रा.।
10. अनुबंध की प्रति।
11. आयकर अधिकारी, कांटेक्टर सर्किल, कमरा संख्या 206, द्वितीय तल, आई पी. एस्टे, नई दिल्ली।
12. श्रम आयुक्त-15, राजपुरा रोड, दिल्ली-110054.
13. सचिव (सी. आर. बी.), विकास मीनार, नई दिल्ली।
14. दिल्ली विकास प्राधिकरण की वेबसाइट www.dda.org.in

अधिशाली अभियन्ता (वि.)
विद्युत खंड-10, दि. वि. प्रा.